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No.: 14201-6/2023  
Koper, 30. august 2023 
 

Razpis za sofinanciranje mobilnosti študentov za namen študija na partnerskih 
univerzah v okviru programa Erasmus + (KA171) 

1. Opis Razpisa 

Center RS za mobilnost in evropske programe izobraževanja in usposabljanja (CMEPIUS) je v okviru razpisa Erasmus+ 
2023 Univerzi na primorskem odobril projekt (KA171) v okviru programa Erasmus+, ključni ukrep 1 – učna mobilnost 
posameznikov. Odobrili so študentske mobilnosti v partnerske univerze v Albanijo, Bosno in Hercegovino, Brazilijo, 
Črno goro, Izrael, Južno Afriko, Kenijo, Kitajsko, Namibijo, Uzbekistan in ZDA. (Za ažurne podatke o razpoložljivih 
mobilnostih glejte razpredelnico na spletni strani UP). 

2. Obdobje in trajanje mobilnosti 

Mobilnosti se morajo izvesti do 31.7.2026.  

Odhodni študentje se lahko udeležijo mobilnosti trajajoče 5 mesecev (dolga mobilnost) ali 14 dni (kratka mobilnost). 
Ažurni podatek kateri tip mobilnosti je razpoložljiv za katero državo preverite v tabeli na spletni strani UP. 

3. Partnerske univerze:  

COUNTRY INSTITUTION 

Albanija Marin Barleti University 

Bosna and Hercegovina 

University of Tuzla 
University of Banja Luka  
University of Sarajevo  
University of Dzemal Bijedic in Mostar  
University of Modern Sciences - CKM Mostar 

Brazilija 
Federal University of Mato Grosso 
University of São Paulo 

Črna gora University of Montenegro 

Izrael Ben Gurion University of the Negev 

Južna Afrika Stellenbosch University 

Kenija Maseno University 

Kitajska 
Beijing Jiaotong University 
Shanghai University of International Business and Economics 

Namibija The University of Namibia 

Uzbekistan Urgench State University 

https://www.upr.si/si/studenti-up/754-mednarodna-mobilnost/odhodna-mobilnost/767-studij/769-aktualni-razpisi/
https://www.upr.si/si/studenti-up/754-mednarodna-mobilnost/odhodna-mobilnost/767-studij/769-aktualni-razpisi/
https://www.upr.si/si/studenti-up/754-mednarodna-mobilnost/odhodna-mobilnost/767-studij/769-aktualni-razpisi/
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ZDA 
Indiana University - Purdue University Indianapolis 
San Diego State University (SDSU) Research Foundation 
Virginia Polytechnic Institute and State University 

4. Erasmus+ dotacija za mobilnost 

Udeležencu mobilnosti bo odobrena dotacija za namen kritja stroškov poti in stroškov bivanja, in sicer:  

• za namen kritja stroškov bivanja mobilnosti v višini 700,00€/mesec (dolga mobilnost) ali do 79,00€/dan 
(kratka mobilnost) 

• za namen kritja stroškov poti: prispevek k potnim stroškom se izračuna od univerze pošiljateljice do univerze 
gostiteljice. Sofinancira se največ do višine, ki jo izračuna kalkulator razdalje Evropske komisije (Tabela 1). Za 
končno izplačilo se upoštevajo dejansko nastali upravičeni stroški poti, razvidni iz predloženih računov, v 
skladu s slovensko zakonodajo. 

Tabela 1: Dotacija za pot na posameznika 

DISTANCE 
STANDARD TRAVEL 

(per person) 
GREEN TRAVEL 

(per person) 

od 10 do 99 km 23 €  

od 100 do 499 km 180 € 210 € 

od 500 do 1999 km 275 € 320 € 

od 2000 do 2999 km 360 € 410 € 

od 3000 do 3999 km 530 € 610 € 

od 4000 do 7999 km 820 €  

od 8000 km 1500 €  

Za končno izplačilo se upoštevajo dejansko nastali upravičeni stroški poti, razvidni iz predloženih računov. 

• Študentje z manj priložnostmi: UP lahko za določene destinacije nudi dodatna sredstva za študente z manj 
priložnostmi. Za katere destinacije je možno zaprositi za dodatna sredstva preverite na ažurirani tabeli 
razpoložljivih mobilnosti na spletni strani UP. Za dolge mobilnosti je namenjenih 250,00€/mesec, za kratke 
mobilnosti pa 100,00€ za celotno mobilnost. Pogoji za upravičenost do dodatka za vključenost so:  

▪ da študent prejema državno štipendijo ali  
▪ da je študent član družine, kjer ima eden od otrok ali staršev odločbo CSD/ZZZS/ZPIS/ZRSŠ ali  
▪ da ima študent sam odločbo ZRSŠ/CSD/ZZZS (spremljevalca, prilagoditev pouka, invalidnost 

ipd.) ali  
▪ da študent prihaja iz enostarševske ali rejniške družine  
▪ da ima status študenta s posebnimi potrebami 

5. Drugi pogoji 

Pred začetkom mobilnosti mora biti: 

• med univerzo pošiljateljico (UP) in univerzo gostiteljico (partnersko visokošolsko institucijo) sklenjen 
Erasmus+ medinstitucionalni sporazum, in 

• med univerzo pošiljateljico, univerzo gostiteljico in udeležencem mobilnosti sklenjen študijski sporazum 
(Learning Agreement-Student Mobility for Studies). 

 

  

http://ec.europa.eu/programmes/erasmus-plus/tools/distance_en.htm
https://www.upr.si/si/studenti-up/754-mednarodna-mobilnost/odhodna-mobilnost/767-studij/769-aktualni-razpisi/
https://www.upr.si/si/studenti-up/754-mednarodna-mobilnost/odhodna-mobilnost/767-studij/769-aktualni-razpisi/
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6. Postopek prijave 

Na razpis se lahko prijavijo študenti Univerze na Primorskem, ki imajo status rednega ali izrednega študenta na 
dodiplomskih ali podiplomskih študijskih programih in so v času celotne mobilnosti vpisani v najmanj drugi letnik 
dodiplomskega študija.  

Za udeležbo na mobilnosti je potrebno aktivno znanje angleškega jezika oziroma jezika države gostiteljice. 

Na ta razpis se ne morejo prijaviti študenti, ki imajo neporavnane finančne obveznosti iz naslova programa Erasmus+. 

Prijava kandidata mora vsebovati: 

1. prijavnico: spletna prijavnica je za študente UP dostopna v VIS/ŠIS-u matične fakultete študenta, 
2. kratek življenjepis v slovenskem in angleškem jeziku* (obvezna uporaba Europass življenjepisa, ki je objavljen 

na http://www.europass.si), 
3. motivacijsko pismo v slovenskem in angleškem jeziku*, v katerem kandidat ustrezno argumentira, kako naj 

bi udeležba na izmenjavi na izbrani instituciji prispevala k njegovemu študijskemu napredku (1-2 tipkani 
strani), 

4. dokazilo o znanju angleškega jezika ali jezika gostiteljice, ki je lahko: 
5. potrdilo o opravljenih izpitih, iz katerega je razvidno, da je določen jezikovni predmet opravljen ali 
6. maturitetno spričevalo, iz katerega je razvidno, da je določen jezikovni predmet opravljen ali 
7. javno veljavna listina o znanju določenega jezika. 

* Za študente, vpisane na študijske programe UP, ki se izvajajo v angleškem jeziku, zadošča, da življenjepis in 
motivacijsko pismo oddajo samo v angleškem jeziku.  

7. Oddaja vlog 

Študent odda vlogo tako, da izpolni spletno prijavnico in jo spletno odda skupaj z zahtevanimi dokazili do zapolnitve 
mest. 

Izbrani študenti so upravičeni do dotacije po tem razpisu, če jih na mobilnost sprejme institucija gostiteljica in je 
njihova mobilnost tudi izvedena.  

8. Izbor kandidatov 

Pravočasno prejete prijave bo ocenila pristojna komisija na članici UP.  

Komisija lahko kandidate povabi na razgovor v slovenskem in/ali angleškem jeziku in/ali jeziku države gostiteljice.  

Komisija bo pripravila predlog o izboru kandidatov na podlagi izkazane motiviranosti (kandidat lahko prejme največ 2 
točki in učnega uspeha (kandidat lahko prejme največ 1 točko). 

V primeru, da bo pristojna komisija na članici UP s kandidati opravila tudi osebni razgovor, bo pri pripravi predloga o 
izboru kandidatov upoštevala tudi oceno le te-tega (kandidat lahko prejme največ 2 točki).  

Na podlagi predloga komisije o izboru kandidatov bo odločitev o izboru sprejel dekan članice. 

Študenti bodo o izboru pisno obveščeni. 

Zoper odločitev se kandidat lahko pritoži Komisiji za študentske zadeve UP (KŠTZ UP) v roku 8 dni od prejema odločitve 
o izboru. Odločitev KŠTZ UP je dokončna.   

  

https://vis.upr.si/
http://www.europass.si/
https://vis.upr.si/
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9. Dodatne informacije 

Univerza na Primorskem, Fakulteta za humanistične študije 
Titov trg 5, 6000 Koper, Slovenia, EU 
Valentina Bertok 
T: +386 5 611 77 60 
E: valentina.bertok@fts.upr.si 
https://www.fhs.upr.si/ 

Univerza na Primorskem, Fakulteta za management 
Cankarjeva 5, 6000 Koper, Slovenia, EU 
Marisol Pribac 
T: +386 5 610 20 53 
E: erasmus@fm-kp.si  
http://www.fm-kp.si/  

Univerza na Primorskem, Fakulteta za matematiko, naravoslovje in informacijske tehnologije 
Glagoljaška 8, 6000 Koper, Slovenia, EU 
Tanja Labus 
T: +386 5 611 76 75 
E:  international@famnit.upr.si 
https://www.famnit.upr.si/ 

Univerza na Primorskem, Fakulteta za turistične študije - Turistica 
Obala 11 a, 6320 Portorož, Slovenia, EU 
Marko Samarin 
T: +386 5 617 70 07 
E: Marko.Samarin@fts.upr.si 
https://www.turistica.si/ 

Univerza na Primorskem, Fakulteta za vede o zdravju 
Polje 42, 6310 Izola, Slovenia, EU 
Andreja Brecelj 
T: +386 5 662 64 77 
E: Andreja.brecelj@fvz.upr.si 
https://fvz.upr.si/  

Univerza na Primorskem, Pedagoška fakulteta 
Cankarjeva 5, 6000 Koper, Slovenia EU 
Maja Bratuš Vidmar 
T: +386 5 663 12 67 
E: maja.vidmar@upr.si  
https://www.pef.upr.si/  

Univerza na Primorskem, Mednarodna pisarna 
Titov trg 4, 6000 Koper, Slovenia, EU 
Tina Gržinič 
T: +386 5 611 76 34 
E: Tina.Grzinic@upr.si  
http://www.upr.si 

Prof. dr. Klavdija Kutnar, rektorica 
        Univerza na Primorskem 

po pooblastilu št. 1143-36/2023 z dne 3.8.2023 
Prof. dr. Štefko Miklavič,  

Prorektor za znanstveno-raziskovalno in razvojno delo Univerze na Primorskem 
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